

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
 Místo spotřeby: 760020089 GR-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontroli
 Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	3	78,42Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
278	papírový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
329	Ořezávatko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	5	23,00Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	6	63,90Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	10	10,30Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	10	12,10Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	2	58,08Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	3	40,65Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	3	35,22Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 760020089 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontrol
Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							1 499,86Kč

Konec sestavy
